1

陕路党发[2012]15 号

★

关于转发《省委组织部、省委创先争优活动领导

小组关于开展向蒋安成同志学习活动的通知》的通知

各单位党委：

现将陕西省交通运输厅人事处《关于转发〈省委组织部、省委

创先争优活动领导小组关于开展向蒋安成同志学习活动的通知〉的

通知》（陕交人函［2012］181 号）转发你们，请各单位结合工作

实际，组织广大干部职工认真学习。

二〇一二年八月二十二日

 2

主题词：学习  先进事迹  通知

  抄送：集团公司党委委员、各领导，档。

  录入：刘  静                            校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2012 年 8 月 22 发
                                              共印 16 份